[bookmark: _GoBack]Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 декабря 2022 года № 21/5

О ходе исполнения на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан республиканской программы «Башкирские дворики»

В соответствии со статьёй 4 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан С.П. Кожевникова «О ходе исполнения на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан республиканской программы «Башкирские дворики», Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Принять к сведению информацию первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
С.П. Кожевникова «О ходе исполнения на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан республиканской программы «Башкирские дворики».

2. Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан продолжить реализацию республиканской программы «Башкирские дворики» в 2023 году.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по развитию комфортной городской среды и общественных пространств.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан							М. Васимов